eceiao em

- - -=-- - 1

O PONTES
eador- PSL/AM

As 	SO A .'SSA DI.srOaA
AW 03(í20iI -CMP

ESTADO DO AMAZONAS

CÂMARA MUNICIPAL DE PARINTINS
Gabinete do VEREADOR BERTOLDO PONTES - PSL

POCER LEGISLATIVO
PARINTINS-AM

INDICAÇÃO N2,72/2020

Parintins, de 09 Novembro de 2020.

Requeiro nos termos do artigo 69 do Regimento Interno desta Casa

Legislativa uma INDICAÇÃO ao Poder Executivo que seja feito a manutenção e

recapeamento da Rua Itacoatiara no bairro de Palmares.

Justificativa:

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores

Apresento essa reivindicação dos moradores da Rua Itacoatiara do bairro de

Palmares, pois essa rua encontra-se em péssimas condições, suas laterais já caíram,

precisamos que seja feito urgente, pois constantemente caem crianças, motos e é

impossível entrar carro nesse local. Existe uma dificuldade enorme desse que ali

residem.

Diante do exposto, espero contar com o apoio dos nobres colegas para com a

nossa propositura que visa melhoria da qualidade de vida da população

Parintinense.

S.S da Câmara Municipal de Parintins, 09 de Novembro de 2020.

Aprovado por

Na Sessão do dia:_

Asses dIM" Diretui

4 7e

Nua min,' 	 - CEP: 69.151-420 - Fone/Fax: (092) 3533-1711/3533-3846 - CNPJ 04.442/0001-36
Portal: www.camaraparintins.am.çiov.br